
حضور پررنگ بانک سپه در عرصه‌های مختلف 
اقتصادی آذربایجان غربی

 مدیر شعب منطقه آذربایجان غربی گفت: بانک سپه برای 
کمک به تحقق اهداف اقتصادی دولت مبنی بر رشد تولید و اقتصادی 
2 هزار و 710 میلیارد ریال تسهیلات به بخش‌های مختلف اقتصادی 

استان آذربایجان غربی در هشت‌ماهه سال جاری پرداخت کرد.
به گزارش  اقتصاد سرآمد، سید علی موسوی ضمن اعلام خبر فوق 
افزود: پرداخت تسهیلات بانک سپه به فعالان اقتصادی در هشت‌ماهه 
سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حدود 20 درصد 

رشد نشان می‌دهد.
وی تصریح کرد: از مبلغ کل تسهیلات پرداختی بانک سپه در استان 
آذربایجان غربی طی هشت‌ماهه نخست ســال جاری هزار و 430 
میلیارد ریال آن به بخش بازرگانی و خدمات، 570 میلیارد ریال به 
بخش مسکن و ساختمان و 250 میلیارد ریال آن به بخش‌های، معدن 

و صنعت کشاورزی اختصاص‌یافته است.
 افزایش 35 درصدی منابع بانک سپه در استان آذربایجان 

غربی
مدیر استان آذربایجان غربی با تأکید بر اهمیت افزایش منابع و تأثیر 
آن بر بالا رفتن توان تسهیلات دهی بانک برای کمک به تولید، تصریح 
کرد: منابع بانک سپه در اســتان آذربایجان غربی از مبلغ 10 هزار و 
371 میلیارد ریال در پایان آبان سال گذشته به بیش از 13 هزار و 999 

میلیارد ریال در هشت ماه سال جاری رسید.
سید علی موسوی به حاکمیت انضباط مالی و رعایت مقررات بانک 
مرکزی در بانک سپه به‌ویژه در مورد نرخ سپرده‌ها اشاره کرد و گفت: 
منابع بانک سپه در اســتان آذربایجان غربی در 8 ماهه سال جاری 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 35 درصد رشد داشت.
 رشد 80 درصد سپرده‌های ارزان‌قیمت

موسوی به اعتماد بالای مردم استان آذربایجان غربی به نخستین بانک 
ایرانی اشاره و خاطرنشان کرد: سپرده‌های ارزان‌قیمت بانک سپه در 
استان هشت‌ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در بخش 
سپرده‌های جاری 74 و در سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز نسبت به 

مدت مشابه سال قبل 35 درصد افزایش داشت.
وی اظهار داشت: بانک سپه در راستای کمک به تحقق برنامه‌های دولت 
مبنی بر حمایت از تولید داخل و کمک به افزایش قدرت خرید اقشار 
کم‌درآمد اقدام به طراحی کارت اعتباری کرد و در استان آذربایجان 
غربی تاکنون بیش از 357 میلیارد ریال کارت اعتباری توسط این 

بانک صادرشده است.
پرداخت 357 میلیارد ریال تسهیلات ازدواج

وی به عملکرد مطلوب بانک سپه در اجرای طرح ضربتی تسهیلات 
ازدواج اشاره کرد و افزود: این بانک 2 هزار و 317 فقره تسهیلات ازدواج 
از ابتدای سال تا پایان آبان ماه سال جاری در استان آذربایجان غربی 

پرداخت کرده است.
اعطای 218 میلیارد ریال تسهیلات به بنگاه‌های کوچک و 

متوسط
مدیر شعب منطقه آذربایجان غربی ضمن تأکید به‌ضرورت حمایت 
از تولید و اشتغال، خاطرنشان کرد: بانک سپه برای کمک به تولید 
و اشتغال در استان، از طرح‌های مولد بخش‌های مختلف اقتصادی 
حمایت و 218 میلیارد ریال تسهیلات به بنگاه‌های کوچک و متوسط 

پرداخت کرده است.
وی افزود: از کل تسهیلات پرداختی به بنگاه‌های کوچک و متوسط 
در استان آذربایجان غربی 22 میلیارد ریال آن از محل صندوق توسعه 

ملی تأمین مالی شده است.
رتبه اول بانک سپه در توسعه دستگاه‌های خودپرداز استان

موسوی به توسعه دستگاه‌های عابر بانک سپه در استان آذربایجان 
غربی در سال جاری اشاره کرد و افزود: در راستای توسعه بانکداری 
الکترونیک تعداد دســتگاه‌های خودپرداز بانک سپه در آذربایجان 
غربی به 201 دستگاه افزایش پیدا کرد و با این تعداد دستگاه عابر بانک 

رتبه اول را در رشد این دستگاه‌ها در استان به خود اختصاص دادیم.
کمک به اقشار آسیب‌پذیر استان

مدیر شعب منطقه آذربایجان غربی درزمینه پرداخت تسهیلات به 
اقشار آسیب‌پذیر استان گفت: میزان تسهیلات پرداختی بانک سپه به 
اقشار آسیب‌پذیر تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان 
بهزیستی در استان آذربایجان غربی در هشت‌ماهه سال جاری 10 
میلیارد ریال بود و به سبب این عملکرد مطلوب مدیرکل کمیته امداد 

امام خمینی )ره( استان آذربایجان غربی از بانک سپه قدردانی کرد.
کمک به بهسازی و نوسازی مسکن روستایی

مدیر شــعب منطقه آذربایجان غربی درزمینه پرداخت تسهیلات 
بهسازی و نوسازی مســکن روستایی در اســتان اظهار داشت: در 
هشت‌ماهه سال جاری 552 مسکن روســتایی با تسهیلات 116 
میلیارد ریالی بانک سپه در استان آذربایجان غربی بهسازی و نوسازی 

شد.
موسوی خاطرنشان کرد: بانک سپه در هشت ماه اخیر مبلغ 9 میلیارد 

ریال در بخش مسکن خانواده شهدا و ایثارگران اختصاص داده است.
نانوایی‌های استان آذربایجان غربی با کمک بانک سپه نوسازی 

می‌شوند
مدیر شعب منطقه آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: بانک سپه برای 
کمک به اجرای بهبود وضعیت تولید نان در استان آذربایجان غربی 
طرح بهسازی و نوسازی نانوایی‌ها را در دســتور کار خود قرار داده و 
تاکنون تعداد قابل‌توجهی از نانوایی‌های استان با تسهیلات 5 میلیارد 

ریالی این بانک بهسازی و نوسازی شده است.
افزایش 220 درصدی فعالیت‌های ارزی

مدیر شعب بانک ســپه منطقه آذربایجان غربی به تجارب چندین 
دهه بانک سپه در حوزه فعالیت‌های ارزی و حضور موفق در بازارهای 
بین‌المللی اشــاره کرد و افزود: شــعب منطقه بانک سپه در استان 
آذربایجان غربی سال گذشته 192 میلیون دلار فعالیت ارزی داشته 
است و این شــعب آماده‌اند برای کمک به توسعه صادرات به فعالان 

اقتصادی خدمات ارزی ارائه دهد.
رشد 200 درصدی تراکنش‌های الکترونیکی بانک سپه استان 

آذربایجان غربی
موسوی اظهار داشت: تراکنش‌های مالی حساب‌های متمرکز بانک 
سپه استان آذربایجان غربی در درگاه‌های غیرحضوری در پایان آبان 
ماه سال جاری نسبت به ماه مشابه سال گذشته 200 درصد رشد نشان 
می‌دهد. وی اضافه کرد: کلیه شعب بانک سپه در استان آذربایجان 
غربی با تکیه‌بر سابقه و تجربه درخشان خود در حوزه فعالیت‌های ریالی 
و ارزی آماده ارائه کلیه خدمات به‌تمامی واحدهای تولیدی و فعالان 

اقتصادی در استان هستند.

بانک

سقف تهاتر مطالبات بانک صادرات 
ایران به ٩٠ هزار میلیارد ریال 

افزایش یافت

عضو هیئت‌مدیره بانــک صادرات 
ایران از افزایش سقف تهاتر مطالبات این بانک 

تا رقم ٩٠ هزار میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، رضا صدیق افزود: 
تلاش‌های صورت گرفته در قالب قانون بودجه 
سال ٩٧، برای افزایش ســهم بانک صادرات 
ایران از وصول مطالبات از اشــخاص حقوقی 
دولتی و غیردولتــی از طریــق اوراق خزانه 
اسلامی با شناسایی شرکت‌ها و سازمان‌های 
دولتی و غیردولتی بدهکار با جدیت پیگیری 
می‌شود که در این راستا سقف سهمیه تهاتر 
بانک از ٨٥ به ٩٠ هزار میلیارد ریال افزایش 

یافته است.
وی با بیان اینکه بهبود صورت‌های مالی بانک 
با به سرانجام رسیدن این روند موجب تقویت 
ساختار مالی، شفافیت و تأثیر مستقیم بر بهای 
هر سهم بانک خواهد شــد، تأکید کرد: بانک 
صادرات ایران بر اســاس برنامه‌های در پیش 
گرفته شده در پایان سال ٩٧ از زیان خارج و 
وارد منطقه سودآوری خواهد شد که با توجه 
به ظرفیت‌هــای داخلی و خارجی و ســابقه 
٦٧ ســال خدمت در عرصه بانکداری کشور، 
نقش بزرگ و برجسته خود را در اقتصاد ملی 

همچنان حفظ خواهد کرد.
صدیق درخصوص بهبود شرایط سهام بانک در 
بازار سرمایه افزود: روند افزایش قیمت سهم با 
توجه به شرایط و عملکرد مثبت بانک و مسیر 
کاهش زیان‌دهی آن، رونــد عادی و منطبق 
بر متغیرهای مالی بانک بوده که موفقیت در 
وصول مطالبات به عنوان بخشی از برنامه‌های 
مدیران بانک، عامل موثری در این راســتا به 

حساب می‌آید.
وی گفــت: بازدهی هر ســهم بانک صادرات 
ایران )وبصــادر( از ابتدای ســال بیش از ٩٧ 
درصد بوده و از ٦١٨ ریال تا هزار و ٢١٩ ریال 
در روز دوم دی‌ماه افزایــش یافته که با توجه 
به مجموع اقدامات انجام شــده و برنامه‌های 
دردست‌اقدام، چشم‌انداز بهبود نرخ سهم نیز 

مثبت ارزیابی می‌شود.

اعتماد مردم به بانک ملی ایران 
به بار نشست

 بانک ملی ایران با همراهی و اعتماد 
مشتریان گرانقدر، بیشــترین سهم منابع از 
سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت و بلند 
مدت و سپرده قرض الحســنه پس انداز در 
میان نظام بانکی کشور را در هشت ماه ابتدای 
ســال جاری به خود اختصاص داد که تحقق 
این مهم گامی در راستای سیاست های این 
بانک برای افزایش سهم بخش های اقتصادی 

از تسهیلات بانکی است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، این بانک در مدت 
مذکور با ســهم 4/24 درصــدی، رتبه اول 
مجموع چهار ســپرده موثر اعم از ســپرده 
های ســرمایه گذاری بلندمدت، کوتاه مدت 
و قرض الحسنه جاری و پس انداز را در میان 
بانک های عضو شورای هماهنگی بانک ها در 
اختیار دارد. مانده این نوع سپرده ها نسبت به 
پایان سال 96 به میزان 8/11 درصد افزایش 

داشته است.
بانک ملی ایران در این مدت، در سپرده قرض 
الحسنه پس انداز با ســهم 96/26 درصدی، 
ســپرده ســرمایه گذاری بلند مدت با سهم 
66/29 درصد و در ســپرده ســرمایه‌گذاری 
کوتاه‌مدت با سهم 71/18 درصدی رتبه اول 

بانک های مذکور را در اختیار دارد.
این آمار حاکی از آن است که مجموع سپرده 
های قرض الحســنه پس انداز بانک در مدت 
مذکور نسبت به اسفندماه سال 96 از 4/17 
درصد رشــد برخوردار بوده است که این امر 

نشان از خیرخواهی مشتریان گرانقدر دارد.
این بانک در آبان ماه امسال 19/23 درصد از 
مجموع کل سپرده های بانک های مذکور را 

در اختیار داشته است.

دریچه

 رییس دانشگاه خاتم بر لزوم توجه به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در حوزه مالی و بانکی، لزوم انجام پژوهش‌های دانشگاهی در زمینه علوم مالی با همکاری پژوهشگران اقتصادی تاکید کرد. به گزارش اقتصاد سرآمد ، در این 
مراسم دکتر مجید قاسمی رییس دانشگاه خاتم ضمن اشاره به مقام والای پروفسور حسابی و نگاه عمیق ایشان به انواع علوم گفت: رابطه بین استاد و دانشجو باید یک رابطه کاملاً دوستانه، متعامل و متقابل باشد. ما نظریه‌های 
اقتصادی بسیاری داریم که در نتیجه رابطه استاد و دانشجو تبیین و همه‌گیر شده‌اند. وی ادامه داد: ما دانشجویان و فارغ التحصیلان نخبه و خوبی داریم، اما در همان رشته‌هایی که این عزیزان فارغ‌التحصیل شده‌اند مشاغل 
خالی بسیاری هم وجود دارد. علت این ناهماهنگی این است که حوزه دانشگاهی ما نمی‌تواند باعث ایجاد مهارت شود. وی در ادامه ضمن تأکید بر اهمیت علم فلسفه به‌عنوان علم پایه افزود: باید توجه داشته‌باشیم که در 
اقتصاد نباید به‌طور مطلق نگاه کمی و مقداری داشته‌باشیم. این بزرگ‌ترین اشتباه یک متخصص است و همیشه جواب نمی‌دهد. هر مدلی باید مبنای تئوری و نظری داشته‌باشد. حتی در بحث‌های مالی هم مبنای نظری 

بسیار مهم است. در هر مدلی رابطه‌ی بین تابع و متغیر باید یک مبنای علمی داشته‌باشد.

لزوم توجه به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در حوزه مالی و بانکی
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کاهش نرخ سود پرداختی در کنار رشد 
۲۵ درصدی سپرده های بانک در سال ۱۳۹۶ را 

یک دستاورد مهم برای بانک مسکن عنوان کرد.
به گزارش  اقتصاد سرآمد، مژگان خانلو، سخنگوی 
ستاد بودجه ســازمان برنامه و بودجه کشور در 
مجمع عمومی بانک مسکن با تاکید بر این که بانک 
در چارچوب برنامه های راهبردی خود حرکت می 
کند، تاکید کرد: خوشبختانه بانک مسکن دارای 
یک برنامه راهبردی است، این در حالی است که 
مشکلی که در نظام بانکی کشور وجود دارد این 
است که بانک ها در کشور یا فاقد برنامه راهبردی 
هســتند، یا این که برنامه راهبــردی با عملکرد 

مطابقت ندارد.
وی افزود: بانک مسکن در روش های تامین مالی 
عملکرد مثبتی را بر جای گذاشته است و در شرایط 
کنونی نیز بانک مسکن باید به سمت تامین مالی 
پایدار حرکت کند. بانک مسکن باید با بهره گیری 
از ابزارهای نوین نظیراوراق رهنی، اوراق بهادار و 
استفاده از ظرفیت شرکت های زیر مجموعه بانک، 
بازار هدف خود را گسترش دهند و سایر زنجیره 

های بخش مسکن را تحت پوشش قرار دهند.
خانلو بــا بیان این که نکته مثبت بانک مســکن 
کاهش هزینه تامین مالی در ســال 1396 بوده 
است، گفت: بحث عاملیت اوراق مشارکت دولت 

در تکمیل طرح های عمرانی و رشــد درآمدهای 
کارمزدی و کاهش سود پرداختی به سپرده گذاران 
علی رغم رشد 25 درصدی ســپرده ها از جمله 
اقدامات مثبت دیگر این بانک در ســال گذشته 
بوده است. خانلو با تاکید بر این که تقویت واحد 
ریسک در بانک یک موضوع بسیار مهم محسوب 
می شود گفت: باید تمهیداتی در نظر گرفته شود 
که نســبت مطالبات غیرجاری بانــک با اهداف 
تعیین شده همراستا باشد و در کنار این موضوع 
نیز برنامه هایی برای وصول مطالبات غیرجاری در 

نظر گرفته شود.
این مقام مسوول با بیان این که یکی از نقاط ضعف 

کلی نظام بانکی کشــور وجود اموال مازاد است، 
تاکید کرد: باید فرآیند فروش اموال مازاد تسریع 
شود، که این موضوع هم جزو سیاست های اقتصاد 

مقاومتی محسوب می شود.
سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه با 
بیان این که اجرای سیستم بانکداری متمرکز نیز 
یکی دیگر از ملزومات بانک مسکن محسوب می 
شــود گفت: امیدوارم این موضوع در سال جاری 
پیگیری و به مرحله اجرا برسد. از سوی دیگر بودجه 
ریزی مبتنی بر عملکرد و کاهش کمی و افزایش 
کیفی شعب نیز باید در دستور کار قرار گیرد. او در 
پایان صحبت های خود از عملکرد بانک مسکن 
در ســال 1396 و نقش آن در تامین مالی بخش 

مسکن تقدیر و تشکر کرد.
ضرورت تبدیل بانک مسکن به بانک توسعه 

ای
همچنین در این جلسه معاون مسکن و ساختمان 
وزارت راه شهرسازی، با توجه به این که در سال 
جاری و ســال های آینده بحث افزایش سرمایه 
بانک مسکن مطرح است، گفت: هدف وزارت راه 
و شهرسازی این است که بانک مسکن در راستای 
یک بانک توسعه ای حرکت کند و در سال گذشته 
نیز در هیات مدیره عنوان شد که بانک مسکن در 

این زمینه اقدامات مشخصی را انجام دهد.
حامــد مظاهریان با بیان این کــه برای تبدیل 
شدن به یک بانک توســعه ای برخی اقدامات 
ضروری است گفت: یکی از مهمترین موضوعات 
تغییر اساســنامهبانک مســکن توسط بانک 
مرکزی است. در حال حاضر آیین نامه ناظر بر 
بانک های تجاری اســت که باید این آیین نامه 
ناظر بر بانک های توســعه ای باشــد. بنابراین 
بانک مســکن باید در این زمینــه حرکت کند 
و گزارشــی در خصوص چالش هــا و ابهامات 
ارایه کند. او افزود: از سوی دیگر باید بانک نیز 
آمادگی لازم را داشته باشــد و شرایط خود را 
متناسب با بانک های توســعه ای تغییر دهد، 
کما این که در این راســتا گام هایی نیز وجود 

داشته است.

سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه کشور

کاهش نرخ سود پرداختی  و  رشد ۲۵ 
درصدی سپرده های بانک مسکن 

 با آغاز پروژه بانکداری شرکتی در بانک توسعه 
صادرات سقف اختیارات شــعبه ای که مشتری در آن 
حساب دارد تحت شرایطی خاص تا سقف هیات مدیره 

بانک ارتقا می یابد.
به گزارش  اقتصاد ســرآمد، مسعود عبدیان در گفتگو 
با اگزیم نیوز با اعلام این مطلب افــزود: این اختیار به 
شعبه تفویض شده است تا مصوبات قبلی صادره برای 
مشتریان بانکداری شــرکتی را بدون ارسال به مرکز 

تکرار کند.
وی در خصوص اهداف بانک توسعه صادرات از ورود به 
فرایند بانکداری شرکتی گفت: در بانکداری شرکتی، 
هدف این است که یکسری از مشــتریان خاص بانک 

انتخاب شده و به آنها سرویس های ویژه ارائه شود.
عبدیان ادامه داد: از دو سال پیش کلید آغاز این حرکت 
زده و طی آن تعدادی از مشــتریان از سه شعبه بانک 
توســعه صادرات، انتخاب و بصورت آزمایشــی کار با 

آنها آغاز شد؛ بر اســاس تجربیات حاصل از این دوره 
آزمایشــی، بانک تصمیم گرفت پروژه اصلی بانکداری 
شرکتی را با 20 مشتری از 12 شــعبه سراسر کشور 

آغاز کند.
رئیس اداره بازاریابی بانک توســعه صادرات تشــریح 
کرد: در فرایند بانکداری شــرکتی، حتی اگر مشتری 
درخواست بیشــتری نســبت به مصوبه قبلی داشته 
باشد، شعبه بانک به اندازه ســقف مصوبه قبلی، با وی 
توافق کرده و برای مابه التفاوت پرونده به مرکز ارسال 

خواهد شد.
امتیازات بانکداری شرکتی 

عبدیان از امتیازات مهم بانکداری شــرکتی، افزایش 
سرعت اجرای مصوبات شــعبه را برشمرد و گفت: این 
دستورالعمل بانک مرکزی منتج به این شده که بعضا در 
همان روز صدور مصوبه از سوی شعبه، مراحل اجرایی 
آن آغاز شده و این به معنای کاهش بروکراسی در مسیر 

اعطای تسهیلات و خدمات از سوی بانک است.
وی یادآور شد: امتیاز ویژه بانکداری شرکتی برای بانک، 
افزایش میزان وفاداری مشتریان خاص و بزرگ بانک 
است؛ در وهله اول با پیاده ســازی این فرایند، رقابت 
برای تطبیق با معیارهای بانکداری شــرکتی در میان 
مشتریان ایجاد می شــود که حاصل آن ایجاد انگیزه 
بیشتر برای دریافت تسهیلات از بانک توسعه صادرات 

است.
عبدیان گفت: مشــتریانی در طرح بانکداری شرکتی 
وارد می شــوند که علاوه بر عملکرد خوب، از تنوع در 
استفاده از خدمات بانک توسعه صادرات نیز برخوردار 
بــوده و صرفا به دنبال یــک نوع از تســهیلات بانکی 
نباشند؛ درمجموع تنوع در استفاده از خدمات، سطح 
عملکرد مشتری، کارنامه فعالیت مشتری و قرارداشتن 
در لیست VIP باشگاه مشتریان از‌جمله مواردی است 

که در ارائه خدمات بانکداری شــرکتی برای مشتریان 
لحاظ می‌شود.

به گفته رئیس اداره بازاریابی بانک توسعه صادرات، این 
رویکرد باعث می شــود همزمان با کاهش بروکراسی، 
وقت بیشــتری در اختیار ســتاد مرکزی بانک برای 
پرداختن به امور اولویت دار از جمله طراحی خدمات 
جدید برای مشــتریان قرار می گیــرد. همچنین آن 
مشتری که امتحان خود را پس داده و سابقه همکاری 
مفید با بانک توسعه صادرات در سالیان طولانی داشته، 
اجباری برای معطل ماندن در مسیر اعطای تسهیلات 

ندارد.
عبدیان اظهار داشت: با این سیاست، بانک به مشتریان 
خاص و نمونه خود این پیام را می دهد که توجه خاصی 
به آنها دارد و انتظــار دارد متقابلا ســطح عملیات و 
مراودات مالی خود را متناســب با خدمات یادشــده، 

ارتقا دهد.
وی گفت: اهمیت بانکداری شرکتی در شرایط تحریم از 
منظر کاهش جذابیت های حوزه اقتصادی و اخلال در 
فعالیت های بانک ها در بخش ارائه خدمات برون مرزی، 

مشخص می شود.
عبدیان، بــا اعلام ایــن مطلب که پروســه بانکداری 
شرکتی بانک توسعه صادرات را در مختصات یادشده 
تمرین محسوب می شــود گفت: اگر این پروژه در این 
مقطع برای این تعداد مشتری جوابگو بود، دامنه آن را 
گسترش داده و در معیارهای بانکداری خود تجدیدنظر 
می کنیــم و توقع داریم در صــورت روند مطلوب این 
طرح، در هر شعبه یک تا دو مشتری بانکداری شرکتی 

داشته باشیم.
رئیس اداره بازاریابی بانک توســعه صادرات گفت: بنا 
داریم تا انتهای سال جاری با 20 مشتری یادشده کار 
کنیم و پس از دریافت بازخوردهــا، اثر رویه تازه را در 
قالب بانکداری شرکتی سنجیده و میزان تاثیرگذاری 
آن را مشــخص کنیم. به گفته وی در صورت دریافت 
نتیجه مطلوب و موفقیت آمیز بــودن این طرح، قطعا 

گسترش آن در دستور کار بانک قرار خواهد داشت

  نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: بانک 
شهر در مسیر توســعه فرهنگی برنامه های مطلوبی 
داشــته اســت و نمی توان نقــش آن را در افزایش 
مخاطبان نمایشگاه های کتاب استانی نادیده گرفت.

به گزارش اقتصاد ســرآمد، اردشــیر نوریان با بیان 
این مطلب اظهار کرد: حمایت جدی بانک شــهر از 
برگزاری نمایشگاه های کتاب مراکز استان ها در سه 

سال گذشته نشان از توجه جدی مسئولان این بانک 
به توسعه فرهنگی دارد.

وی افزود: بانک شــهر طی این ســال ها توانسته هر 
سال نســبت به بروزرســانی برنامه های خود برای 
توزیع ســریع تر و مطلوب‌تر بن کارت های یارانه ای 
خرید کتاب با هدف ارتقــای فرهنگ عمومی جامعه 

اقدام کند.

نماینده مردم شهرســتان های شــهرکرد، سامان و 
بن، خاطر نشــان کرد: این بانک در توزیع بن کارت 
های یارانه ای خریــد کتاب نمایشــگاه های کتاب 
مراکز استان ها نســبت به بانک های قبلی عملکرد 

موفق‌تری داشته است.
نوریان در ادامه تصریح کــرد: به دنبال ارائه خدمات 
مطلوب بانک شــهر در نمایشــگاه های کتاب مراکز 
اســتان ها اســتقبال عمومی از این رویداد فرهنگی 
بسیار بالاســت و این مهم، در افزایش فروش کتاب 
و به دنبــال آن در بالا رفتن میزان ســرانه مطالعه و 
بهبود فرهنگ کتاب و کتابخوانی نقش مستقیم ایفا 

می کند.

نماینده مجلس شورای اسلامی:
نمی توان نقش بانک شهر را در افزایش مخاطبان نمایشگاههای کتاب 

استانی نادیده گرفت.

افزایش سقف تسهیلات بانک توسعه صادرات برای
 مشتریان بانکداری شرکتی


